ui disti hominē uelocē iop̄. si coē re
gibz stabit̄. **E**st̄ q̄les se debet̄ q̄ia
tes ost̄. in tēl̄b̄ faēt̄oīl̄b̄. Beq̄
vunt̄. n̄. iba. **E**sudm̄ d̄l̄t̄oīs =
Gom̄d̄t̄a cast̄. v̄orūt̄at̄. t̄t̄o.
Egl̄an̄ fortū. **E**pl̄eian̄. longa
num̄t̄. **E**p̄fēt̄oī. **E**p̄ n̄. iſ̄
humāl̄. **E**ij. in alba. **E**ij. in te
rā. **E**ij. in fanone q̄p̄ in b̄ch̄o
siē clipp̄. **E**oī. in stola. **E**v̄. in ea
lula. cor̄ x̄. suū uelat̄t̄ accedēt̄b̄
m̄lt̄p̄ rōe. **E**p̄ p̄ m̄t̄ q̄ ad bo
nos. q̄ b̄ ḡḡ. fides n̄ h̄o m̄t̄u. **E**
h̄ua w̄ p̄b̄t̄ exq̄m̄t̄. **E**ij. p̄ in
digic̄t̄ q̄ ad malos ex̄. debeth la
m̄t̄b̄ q̄ p̄c̄ll̄. q̄t̄ archā dñi
nderit̄. **E**ij. p̄ in becall̄. **E**p̄ ad
om̄s. s̄l̄. ri. possem̄. uide clair̄
cois x̄ gl̄ificati ex̄. & moyle uē fa
cie n̄ potāno filiū ist̄. intende q̄n̄
resplend̄i. **E**ij. p̄ m̄t̄b̄ h̄or
wōt̄. cēl̄arāt̄. s̄l̄. cēl̄ deub̄z at
trebet̄em̄. **E**ires oī cēt̄ q̄t̄ laici
ā dat̄. ist̄. laicūt̄. b̄oūp̄. h̄e. **E**
ē q̄z posset̄. id̄ q̄t̄ x̄. n̄ eēt̄. b̄. uop̄
h̄e. **E**ij. p̄ p̄t̄. q̄. d̄t̄a. p̄. p̄. p̄.
offūdi. lānḡ. **E**ij. ur̄ uital̄. q̄n̄
deat̄. um̄. q̄. uilege. t̄l̄. h̄eb̄an̄. **E**
offūces del̄bam̄ne. **D**ab̄nae
Hbst̄uet̄ q̄da agūo. **E**. a. a. chōne.
Hne p̄ culpā. p̄. t̄a. q̄. s̄. t̄. p̄.
mōt̄. h̄. p̄. s̄. t̄. reuient̄. s̄. c̄. t̄.
cūb̄. s̄. m̄t̄. m̄d̄os. m̄t̄. s̄. t̄. t̄.
deuotos. t̄. ist̄. b̄. faciūt̄. d̄. p̄. p̄.

inste et si alio scandalo se secede. v. v
in instar necessitas silentio est talibus
ut dicitur ex scripto quod ubi prius dicitur.
actus spiritus possit accedere. **E**nuntiatur
necessitas dicitur quod esse ut quis innotescat
sciamque quiete. **E**x p[ro]p[ter]e factum indignum non
ne tamen modo. **E**nter mihi ut quaque
accedit ut quod est spiritus patitur in fidelium.
aut iactu ut qui inuitato formata latet
ex irreuerentia ipsius decatur. **E**t autem
propter ut quod habet ostendit p[ro]p[ter] infuso.

Ep[er]tque reuidentia sancti excludit si
aguisse p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] reuidentia sancti ex
tuoris. sive excludit pollutum inimicatu
cor. **E**t ip[er] reuidentia rei n[on] teneat
fons. sive excludit de fons iudicari. co
r[er]t impunis et amittere. **E**t ip[er] re
uidentia resurgit inter iunctam ecclesie
missam. sive excludit inimicu[m] modicum.

Et sub p[ro]p[ter] reuidentia sancti omnia ex
cluduntur missa abesse. **E**t ip[er] p[ro]p[ter]
ipm[us]. q[ui] tam si est p[ro]p[ter] eccl[esi]a adulter
b[ea]t. anno. xxi. et apparet eos signa
re uidentes et discitores possit sumere.
alias et. **E**t ip[er] p[ro]p[ter] reuidentia. q[ui] excludit
datur tam da quod in seare possit quod h[ab]et
ducenda in uita alla. **E**t q[ui] h[ab]et
litteras maius. h[ab]et isti tam cui per m[odum]
psola reuidentia non tangit cor et.